AV. DOS EUCALIPTOS, Nº 800, BAIRRO JARDIM PATRÍCIA, UBERLÂNDIA – MG, CEP: 38.414-123  1
/1

EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE
– CISTRI

LISTA PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – PCD

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI, no uso de suas atribuições,
bem como o Estatuto e o Protocolo de Intenções assinados pelos membros do CISTRI, torna
público a Lista Preliminar de Classificação – Pessoas com Deficiência – PCD ao Edital – 001/2022.

N°
INSCRIÇÃO

BASE ENFERMEIRO
DATA DE

NASC.

PROVA
DE

TÍTULOS
EXPERIÊNCIA NOTA

EN1020 ITUIUTABA Ana Paula Silveira Melo  23/07/1988 2 10,5 12,5

Uberlândia, 10 de março de 2023.

CLEIDIMAR ZANOTO
Presidente do CISTRI

N°
INSCRIÇÃO

BASE AUXILIAR ADMINSTRATIVO 1
DATA DE

NASC.

PROVA
DE

TÍTULOS
EXPERIÊNCA NOTA

A1008 UBERLÂNDIA Luzia Bragato Vieira 15/02/1962 1,5 2 3,5